РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    Администрация Рассветовского сельского

   поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2014 г.                                             № 12

О внесении  изменений в постановление главы администрации от

 03.06.2011 г. № 20  «Об утверждении положения  о

 кадровом резерве   муниципальной службы администрации

 Рассветовского сельского  поселения»

                         Руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ: 1. Внести изменения  в приложение 2 к  Положению о кадровом резерве, принятом постановлением главы администрации от  03.06.2011 г. № 20  «Об утверждении положения  о  кадровом резерве   муниципальной службы администрации

 Рассветовского сельского  поселения», читать в следующей редакции:

Приложение N 2

к Положению

о кадровом резерве

муниципальных служащих

администрации Рассветовского сельского поселения

СПИСОК

        кадрового резерва Администрации Рассветовского сельского поселения

на 2014 год
	N
п/п
	Ф.И.О.
	Дата
рожде-
ния
	Образование,
что и когда
окончил,
специальность
по
образованию,
квалификация,
ученая
степень
	Замещаемая
/занимаемая/
должность
	Дата
назначения
(мун. или
гос. стаж)
	На какую
должность
претенду-
ет в ре-
зерв
	Основа-
ние для
включе-
ния в
резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Дроняк Валентина Александровна
	30.08.

1966
	Волгоградский сельхозинститут в 1991 г., экономист
	Не работает
	С 09.03.2011 г.
	Ведущий специалист
	Решение комиссии

	2
	Изюмова Татьяна Ивановна
	18.09.

1964
	Волгоградский гидромелиоратив-ный техникум  в 1983 г., бухгалтер
	Главный бухгалтер
	С 01.07.1987 г.
	Глава администрации
	Решение комиссии

Председатель Комиссии по отбору

кандидатов для зачисления

в кадровый резерв                                          И.А.Бормотова.

2. Внести следующие изменения  в приложение 2 к   постановлению главы администрации от  03.06.2011 г. № 20  «Об утверждении положения  о  кадровом резерве   муниципальной службы администрации  Рассветовского сельского  поселения»:

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТОВ ДЛЯ ЗАЧИСЛЕНИЯ В КАДРОВЫЙ

РЕЗЕРВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ЕЕ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ

С ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

Председатель конкурсной комиссии:

 Бормотова Ирина Алексеевна – ведущий специалист Рассветовского сельского

                             поселения,

 Секретарь конкурсной комиссии:

 Алфимова Любовь Николаевна- специалист 2 категории Рассветовского сельского

                              поселения.

Члены комиссии:

 Юрицын Иван Анатольевич – Специалист по работе с молодежью Рассветовского

                           сельского поселения.

 Кулагина Валентина Николаевна - директор МБОУ «Березовская СОШ им. И.Е.Душкина»

                           (по согласованию)

Лапшина Наталья Александровна – директор МКУК «Рассветовский центр культуры и библиотечного обслуживания
Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                           Полетаев Н.М.